第22号様式

審査請求書

                                                                     年  月  日

山口県知事 様

                                   郵 便 番 号

            審査請求人  住所又は居所

                               氏名又は名称

                                  （電話          局      番）

                            審査請求人が、法人その他の社団若しくは財団である場合、

                 総代を互選した場合又は代理人によって審査請求をする場合

               には、その代表者若しくは管理人、総代又は代理人の住所又

                           は居所及び氏名

                            住所又は居所

                            氏    名

    年  月  日付け       第    号で通知があった処分について、下記のとおり、

審査請求をします。

                                        記

審査請求に係る処分の内容

審 査 請 求 に 係 る 処 分 が

あったことを知った年月日
年  月  日

審 査 請 求 の 趣 旨

審 査 請 求 の 理 由

処 分 庁 の 教 示 の 有 無

及 び そ の 内 容

そ の 他

 備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。